
Zarządzenie nr 10/2025  

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z dnia 21 stycznia 2025 roku  

  

zmieniające zarządzenie nr 139/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z  dnia 30 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu 

„Wiedza to Potęga” zadanie 2 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w  zakresie podniesienia kompetencji lub kwalifikacji doktorantów  

  
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i  nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

1. W Regulaminie Projektu „Wiedza to Potęga” zadania nr 2 realizowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w zakresie podniesienia kompetencji lub kwalifikacji 

doktorantów, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 139/2024 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w   Kielcach z dnia 30 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Projektu „Wiedza to  Potęga” zadania nr 2 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w  zakresie podniesienia kompetencji lub kwalifikacji doktorantów, dokonuje 

się  następujących zmian: 

 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7)  Komisja Rekrutacyjna – należy przez to rozumieć komisję przeprowadzającą postępowanie     

rekrutacyjne, w skład której wchodzą: 

a) Koordynator Merytoryczny – jako przewodniczący, 

b) Zastępca Dyrektora Szkoły Doktorskiej, 

c) Kierownicy Sekcji w Szkole Doktorskiej i ich zastępcy;”; 

 

2) w § 4 ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

  

„5)   Rekrutacja do udziału w Projekcie prowadzona jest przez Komisję Rekrutacyjną;”; 

 

3) w § 4 ust. 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6)   Do zadań Komisji Rekrutacyjnej w postępowaniu rekrutacyjnym należy: 

a) sprawdzenie zgłoszeń pod względem formalnym, 



b) opracowanie systemu punktacji za spełnianie kryteriów merytorycznych, to jest 

za  osiągnięcia naukowe/artystyczne/dydaktyczne oraz zamieszczenie go na  podstronie 

Projektu w terminie właściwym dla ogłoszenia rekrutacji, z uwzględnieniem zapisu punktu 

7 poniżej, 

c) ocena punktowa kryteriów premiujących, 

d) sporządzanie list rankingowych odrębnie dla Kandydatów w każdej z dyscyplin w  ramach 

każdej sekcji dziedzinowych oraz rankingu ogólnego w danych naborze, wraz 

ze  wskazaniem osób zakwalifikowanych do udziału w Projekcie w ramach ustalonego 

limitu miejsc, 

e) sporządzenie protokołu posiedzenia Komisji, 

f) ogłoszenie wyników rekrutacji;”; 

 

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wsparcie dla Uczestników Projektu w każdej edycji obejmuje: 

1) obligatoryjny udział w: 

a) trzech szkoleniach/warsztatach w formie zdalnej, organizowanych przez Szkołę 

Doktorską, po jednym z zakresu: 

- „zielonej transformacji”, 

- kompetencji cyfrowych, 

- nowoczesnych metod dydaktyki 

b) realizację stażu dydaktyczno-naukowego w wymiarze minimum 14 dni do  maksimum 30 

dni w ośrodku akademickim, w kraju lub za granicą, w  ramach którego Uczestnik 

Projektu wykonywać będzie zadania dydaktyczne (udział w różnych formach zajęć 

dydaktycznych) oraz naukowe (w szczególności: kwerendy, prace laboratoryjne); 

2) fakultatywny udział w maksymalnie trzech spośród poniżej wymienionych form wsparcia, 

mających na celu podniesienie kompetencji dydaktyczno-naukowych/cyfrowych/na rzecz 

„zielonej transformacji” – według indywidualnego wyboru Uczestnika Projektu: 

a) szkoleniach organizowanych przez instytucje, 

b) konferencjach krajowych i zagranicznych, 

c) szkołach letnich/zimowych.” 

 

5) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

           

„8.   Udział we wsparciu, o którym mowa w ustępie 2 punkt 1 litera b, Uczestnik Projektu 

potwierdza składając w Biurze Projektu w ciągu 14 dni od zakończenia udziału we  wsparciu, 

następujące dokumenty: 

a) Dziennik stażowy, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu, 

b) Zaświadczenie o odbyciu stażu od instytucji goszczącej stażystę”. 

 

2. W Regulaminie Projektu „Wiedza to Potęga” zadanie 2 realizowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w zakresie podniesienia kompetencji lub  kwalifikacji doktorantów, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 139/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z dnia 30 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu „Wiedza 



to  Potęga” zadanie 2 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w zakresie podniesienia kompetencji lub kwalifikacji doktorantów, załącznik nr  5 otrzymuje brzmienie 

zgodne z  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu Projektu „Wiedza to Potęga” zadanie 2 realizowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze  środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w zakresie podniesienia kompetencji lub  kwalifikacji 

doktorantów, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik nr 2 

do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          
 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

   




